（ 様 式 ２）

　　　　　　　　　　勤　務　証　明　書

　　　氏　　名

　　　生年月日

　　　上記の者は本　　　　　　　　に下記のとおり勤務していたことを証明する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

期　　　　　　　　　間

職　　　　名

　自　　　年　　月
　            　（　　年　　ヵ月）
　至　　　年　　月

　自　　　年　　月
　            　（　　年　　ヵ月）
　至　　　年　　月

　自　　　年　　月
　            　（　　年　　ヵ月）
　至　　　年　　月

　自　　　年　　月
              　（　　年　　ヵ月）
　至　　　年　　月

　　　令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　所属長職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　（ 注　意 ）
　   １．職名の欄には発令されたとおりの職名を記入すること。
　　 ２．職務内容の欄には、従事した職務の内容を具体的に記入すること。
　　 ３．この証明書は、規程第２条の第３、第４、第５号該当者のみ添付すること。